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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køleskab, 2
lukkede døre mellem toilet og lokale hvor der håndteres
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsoverflader i køkken
og i barområde samt renholdelse af personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, der er tilpasset
virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: økologisk kaffe, øko te og øko kakao. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Virksomheden har
tidligere forsøgt at melde nyt cvr nummer til
Fødevarestyrelsen, men der var it problemer på
Fødevarestyrelsens hjemmeside, under tilsynet lykkedes det at
melde nyt cvr nummer.
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Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: på virksomhedens hjemmeside er der anprist med take
home- øko, hvor der bl.a. er nævnt heaply vegan snacks, chokolade og slik, men disse fødevarer er ikke
økologiske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om om regler vedrørende anprisning af økologiske råvarer.
Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer ved stikprøvekontrol af partidokumenter,
dokumentation vedr. leverandørers økologicertifikater og/eller fysisk kontrol af råvarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for tjek af leverandørs økologicertificering.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.


